לאחר מכן אציג את החוק

ק השלישי אדון בשאלות החוקתיות שהחוק ומטרותיו כמו שהוצגו על ידי יוזמיו ומקדמיו. בפר

מעלה ובפרק הרביעי אערוך השוואה לדין זר, תוך התמקדות בבריטניה. בפרק החמישי אציג את

מסקנותיי ואת הדין הראוי בעיניי.

.408, ה"ח הממשלה 2008-הצעת חוק הכללת אמצעי זיהוי ביומטריים במסמכי זיהוי ובמאגר מידע, התשס"ט 1
)להלן: 2009-חוק הכללת אמצעי זיהוי ביומטריים ונתוני זיהוי ביומטריים במסמכי זיהוי ובמאגר מידע, התש"ע 2

חוק הכללת אמצעי זיהוי ביומטריים(.
ב: מן הפרט אל הכלל פרטיות משפט, חברה ותרבותיטיקה של המאגר הביומטרי" קרין נהון, "קול פרטי: הפול 3

(.2019)מיכאל בירנהק עורך 272-271, 271וחברת מעקב
לחוק הכללת אמצעי זיהוי ביומטריים.